
 

Szkoła Doktorska Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu 
 

1102.413.37.2021                                                          

 

Komunikat nr 7 

Dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu 

z 10 czerwca 2021 roku 

 

 

w sprawie: uruchomienia naboru w specjalnym trybie konkursowym do programu 

doktorskiego w dyscyplinie nauki medyczne Szkoły Doktorskiej Nauk 

Medycznych i Nauk o Zdrowiu  

 

 

 

Działając na podstawie § 7 ust. 3 Uchwały nr 4/I/2021 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z 

dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie: zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Nauk 

Medycznych i Nauk o Zdrowiu w roku akademickim 2021/2022, niniejszym postanawiam co 

następuje:  

 

§ 1 

Niniejszym ogłaszam nabór w specjalnym trybie konkursowym do interdyscyplinarnego 

programu doktorskiego w Szkole Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu 

(Interdisciplinary PhD Programme in Medical and Health Sciences) prowadzonego w języku 

angielskim, w celu rekrutacji doktoranta w ramach realizacji projektu pt. ” Wzajemne 

oddziaływanie jelitowych układów dopaminergicznego i renina- angiotensyna w regulacji 

przepuszczalności nabłonka jelitowego - szlaki metaboliczne i implikacje farmakologiczne ”, 

nr projektu PSP U1C/P04/NO/01.02 (dalej: „Projekt”). 

 

§ 2 

Do konkursu do szkoły doktorskiej może się ubiegać osoba spełniająca formalne warunki 

wstępne udziału w postępowaniu rekrutacyjnym zgodnie z Uchwałą nr 4/I/2021 Senatu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie: zasad rekrutacji do 

Szkoły Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu w roku akademickim 2020/2021 oraz  

Uchwały nr 16/III/2021 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z 31 marca 2021 roku w sprawie: 

zmiany uchwały nr 4/I/2021 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 27 stycznia 2021 roku 

w sprawie zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu na 

Uniwersytecie Jagiellońskim w roku akademickim 2021/2022 (dalej: „Uchwała”) oraz 

załącznikiem do ww. Uchwały nr 16/III/2021 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z 31 marca 

2021 roku (Szczegółowe warunki i tryb rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Nauk Medycznych i 

Nauk o Zdrowiu na Uniwersytecie Jagiellońskim w roku akademickim 2021/2022 dla 6-

semestralnego programu kształcenia prowadzonego w języku angielskim). 

Wyłącza się wskazane w Uchwale warunki formalne, które dotyczą samodzielnego 

wykonywania czynności medycznych, z uwagi na brak objęcia takich czynności Projektem. 



1. Osoba ubiegająca się o przyjęcie do Szkoły Doktorskiej winna spełniać także warunki 

formalne i merytoryczne określone we wniosku projektowym (wniosek nr 

qL.1.1.2021.2 z dnia 17.02.2021) oraz w Regulaminie przyznawania minigrantów na 

dofinansowanie interdyscyplinarnych zespołów realizujących projekty badawcze z 

udziałem doktoranta Szkoły Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu UJ CM 

w ramach POB „Jakość badań dla jakości życia – qLife” w programie strategicznym 

Inicjatywa Doskonałości w Uniwersytecie Jagiellońskim (zwany dalej 

„Regulaminem”) oraz wymagania określone przez kierownika projektu zawarte w 

ogłoszeniu o naborze w specjalnym trybie konkursowym do interdyscyplinarnego 

programu doktorskiego SDNMiNoZ (Interdisciplinary PhD Programme in Medical and 

Health Sciences), w celu rekrutacji doktoranta w ramach realizacji „Projektu”.  

 

 

§ 3 

1. Powołanie Komisji, ogłoszenie naboru oraz przeprowadzenie postępowania 

rekrutacyjnego następuje przy odpowiednim uwzględnieniu zasad określonych w 

Uchwale i niniejszym Komunikacie oraz w wymaganiach określonych przez 

kierownika projektu pt. „Wzajemne oddziaływanie jelitowych układów 

dopaminergicznego i renina- angiotensyna w regulacji przepuszczalności nabłonka 

jelitowego - szlaki metaboliczne i implikacje farmakologiczne”. 

2. Informacje dotyczące ogłoszenia naboru i inne informacje związane z prowadzonym 

naborem znajdują się na stronie internetowej  

https://nauka.cm-uj.krakow.pl/ofertypracy/competition-for-the-positionof-a-phd-student-

scholarship-in-framework-of-pobqlife-idub-programme/ 

https://szkoladoktorska.cm-uj.krakow.pl/en/admissions/special-competition-

procedure/recruitment-competition-offer/ 

 

3. Nabór prowadzony jest poza systemem elektronicznej rejestracji kandydatów.  

4. W skład komisji konkursowej wchodzi co najmniej jeden przedstawiciel Rady Szkoły 

Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu. 

5. Członkowie komisji konkursowej zobligowani są do wypełnienia oświadczenia o braku 

konfliktu interesów zgodnie z odpowiednim zastosowaniem  § 3 ust. 9 Uchwały  

§ 4 

 

1. Komisja konkursowa, niezależnie od publikacji informacji o wynikach konkursu, 

niezwłocznie informuje Dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o 

Zdrowiu o wynikach przeprowadzonej rekrutacji.  

2. Zasady dotyczące przyjęcia i odmowy przyjęcia do Szkoły Doktorskiej określone w 

ustawie z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce stosuje się.  

 

                         Dyrektor   

                                                         Szkoły Doktorskiej Nauk Medycznych 

                                                                         i Nauk o Zdrowiu  

                        
                  prof. dr hab. Magdalena Strus   

 

 

 

31-530 Kraków, ul. św. Łazarza 16, tel. +48 12 61 99 729, +48 12 61 99 730  

e-mail: szkola.doktorska@cm-uj.krakow.pl 

https://nauka.cm-uj.krakow.pl/ofertypracy/competition-for-the-positionof-a-phd-student-scholarship-in-framework-of-pobqlife-idub-programme/
https://nauka.cm-uj.krakow.pl/ofertypracy/competition-for-the-positionof-a-phd-student-scholarship-in-framework-of-pobqlife-idub-programme/
https://szkoladoktorska.cm-uj.krakow.pl/en/admissions/special-competition-procedure/recruitment-competition-offer/
https://szkoladoktorska.cm-uj.krakow.pl/en/admissions/special-competition-procedure/recruitment-competition-offer/

